Buộc Công ty Trách nhiệm hữu hạn FBC, có địa chỉ: Thôn T, xã Ph, huyện 

L, tỉnh Bắc Giang phải trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Q số tiền vay gốc 

là 671.900.000 đồng; tiền lãi tính đến ngày 28/11/2018 là 120.227.772 đồng, tổng 

tiền gốc và tiền lãi là: 792.127.772 đồng (bẩy trăm chín mươi hai triệu một trăm 

hai mươi bảy nghìn bẩy trăm bẩy mươi hai đồng) . 

Kể từ ngày 29/11/2018 cho đến khi thanh toán xong các khoản tiền trên, 

Công ty trách nhiệm hữu hạn FBC tiếp tục phải trả các khoản lãi phát sinh trên số 

tiền nợ gốc chưa thanh toán theo lãi suất các bên đã thỏa thuận theo Hợp đồng tín

[...]

Buộc Công ty Trách nhiệm hữu hạn FBC, có địa chỉ: Thôn T, xã Ph, huyện 

L, tỉnh Bắc Giang phải trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Q số tiền gốc là 

671.900.000 đồng; tiền lãi tính đến ngày 28/11/2018 là 120.227.772 đồng; tổng 

tiền gốc và tiền lãi là: 792.127.772 đồng (bẩy trăm chín mươi hai triệu một trăm 

hai mươi bảy nghìn bẩy trăm bẩy mươi hai đồng) . 

Kể từ ngày 29/11/2018 cho đến khi thanh toán xong các khoản tiền nợ trên, 

Công ty trách nhiệm hữu hạn FBC tiếp tục phải trả các khoản lãi phát sinh trên số 

tiền nợ gốc chưa thanh toán theo lãi suất các bên đã thỏa thuận theo Hợp đồng tín